

Kompletterande åtgärder inför beslut om regional omställning

I anslutning till MBL-dialogen den 27 januari inför den regionala omställningen beslutade Gd att ytterligare utredningar ska ingå i myndighetens beslutsunderlag. De fackliga organisationerna ska erbjudas insyn/medverkan i utredningarna.

Utredningarna, analyser och beräkningar ska ske mot det av utredaren förordade alternativet (2 regionledningar med var sin ledningscentral och med lokalisering i Stockholm och Göteborg).

Formen för utredningen (mail, sammanträde, utväxling av skrivelser eller annat) får den som har uppdraget svara för. Slutresultatet ska vara en skriftlig redovisning från utredaren och underlaget kommer att ingå i underlaget för MBL-förhandlingen om Gd:s beslut i stort.

Ambitionsnivå för uppdrag 1 – 4 får anpassas så att underlaget är klart och kan ingå i MBL-förhandling med beaktande av att Gd:s ambition är att beslut i stort bör fattas under mars månad.

1. Ekonomiska beräkningar för att säkerställa den resurs (61 miljoner kr) som enligt utredarens huvudförslag används för att förstärka de båda nya regionledningarna (40 miljoner kr) och för att förstärka linjen (21 miljoner kr).

Ansvarig Kustbevakningen: Helene Frykler
Ansvarig och kontaktperson TULL-KUST: Jan-Olof Jönsson

2. Övergripande utredning av personalkonsekvenser på kort och lång sikt, som bl.a. utvisar möjliga överföringar av personal från regionledningarna till linjen och befarad övertalighet. Utredningen bör innefatta en beskrivning av stödåtgärder och insatser för att nå ” alla ska landa så mjukt som möjligt”.

Ansvarig Kustbevakningen: Sven Malmer
Ansvarig och kontaktperson TULL-KUST: Jan-Olof Jönsson

3. Arbetsmiljöanalys relaterat till Gd:s beslut i stort/inriktningsbeslut.

Nuvarande regionchefer och stabschefen HK, upprättar arbetsmiljökonsekvensanalyser av nuvarande organisationsenhet relaterat till utredarens huvudförslag. Konsekvensanalyserna och riskbedömningarna upprättas i medverkan med anställda och arbetsmiljöombud. Finns inte arbetsmiljöombud tillgängligt erbjuds huvudskyddsombud delta. Riskbedömningen dokumenteras på blankett, t.ex. Arbetsmiljöverkets blankett, www.av.se/dokument/blanketter/blankett_riskbedomning.rtf.

Konsultmedverkan från Previa bör övervägas

Riskbedömningarna sammanställs av Styrbjörn Bjarke med medverkan från huvudskyddsombud och ev. konsultmedverkan från Previa.
Ansvarig och kontaktperson TULL-KUST: Björn Hartvigsson

4. Närmare former för regional samverkan. Regionchefen i Östra regionen och regionchefen i Västra regionen beskriver möjliga lokaler för de av utredarens föreslagna nya regionledningar. Beskrivningarna tillställs C RS.

Ansvarig Kustbevakningen: Dan Thorell
Ansvarig och kontaktperson TULL-KUST: Klas Johansson

5. Stationschefsrollen ses över. Utredningen behövs oavsett nu förestående organisationsutredning. Utredningen har koppling till kommande översyn av det operativa grunddokumentet och utvärderingen av centraliseringen.

Ansvarig Kustbevakningen: Dan Thorell.

Ansvarig och kontaktperson TULL-KUST: Klas Johansson

Utredningen kommer inte vara klar förrän efter sommaren 2011.